Trotulæ, sive potius Erotis medici liberti Juliaz, muliebrium liber: qui etiam ad ornatum pertinentia quadam, et alia varia continet.

Nicolai Rochei Galli, doctoris medici, de morbis mulierum curandis liber, partim ex veterum Græcorum, Latinorum et Arabum monumentis, partim experientia propria confectus, longe nunc quam antea locis innumeris emendatur.

Ludovici Bonacioli Ferrariensis, medici clarissimi, muliebrium liber, quo multa variaz de conceptione, uteri gestatione, abortu, partu, obstetricatu, puerperio, nutrimento et infantium cura, aliæque hujusmodi copiose et erudite disseruntur.

Jacobi Sylvii, Galli medici nostro sæculo eruditissimi, de mensibus muliebribus liber: in quo etiam obiter diversi femineæ affectus explicantur, et curantur.

Moschionis medici Græci recentioris, de passionibus mulierum liber Græcus, nunc primum Conradi Gesneri opera emendatus, et per Casparum Wolphium Tigurinum in lucem editus.

— The same. Gynæciolorum, sive de mulierum affectibus commentarii Græcorum, Latinorum, Barbarorum, jam olim et nunc recens editorum. 4 v. 8<sup>o</sup>. *Basilea*, 1586-8.

## CONTENTS.

v. I. Felicis Plateri de mulierum partibus generationi dicatis tabulæ iconibus illustrata, structuram usumque explicantes.

2. Moschionis, de passionibus mulierum liber Græcus, Conradi Gesneri opera emendatus, et per Casparum Wolphium in lucem editus.

3. Cleopatraz, Moschionis, Prisciani, et incerti cujusdam muliebrium libri, superfluis ac repetitis omnibus recisis, in unam harmoniam redacti, per Casparum Wolphium.

4. Trotulæ, sive potius Erotis medici liberti Juliaz, muliebrium liber: qui etiam ad ornatum pertinentia quadam, et alia varia continet.

5. Nicolai Rochei, de morbis mulierum curandis liber, partim ex veterum Græcorum, Latinorum et Arabum monumentis, partim experientia propria confectus; longe nunc quam antea locis innumeris emendatur.

6. Ludovici Bonacioli, Enneas muliebris; qua multa variaz de conceptione, uteri gestatione, abortu, partu, obstetricatu, puerperio, nutrimento et infantium cura, aliæque hujusmodi copiose et erudite disseruntur.

7. Jacobi Sylvii, de mensibus muliebribus liber: in quo etiam obiter diversi femineæ affectus explicantur, et curantur; quibus adjicitur de generatione hominis, sive de fecunditate, et sterilitatis causis libellus.

8. Joannis Ruffi, de conceptu et generatione hominis et iis quæ circa hæc potissimum considerantur, libri vi.

v. II. Sect. I. Hieron. Mercurialis de morbis muliebribus lib. iv. Caspari Baulhini opera nunc primum editi. Joh. Baptistæ Montani de affectibus uterinis libellus: cum ejusdem x. consiliis mulieb.